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Stockholm inom tull
Arlanda
Bagarmossen, Bandhagen
Bromma

Danderyd, Djursholm
Drottningholm

Ekerd

Enebyberg

Enskede

Farsta

Gustavsberg
Haninge/Jordbro
Huddinge

Hagersten

Hasselby
Johanneshov, Hammarby
Jarfalla, Kallhall
Kista

Kungsangen

Lidingd

Marsta

Nacka, Saltsjé Duvnas
Norsborg
Rosersberg
Roénninge
Saltsjobaden, Saltsjé-Boo
Skarpnack
Skarholmen

Skondal

Sollentuna

Solna

Spanga

Stocksund
Sodertélje

Tullinge, Tumba
Tyreso

Taby
Upplandsvasby
Uttran

Vallentuna, Vaxholm
Varby

Vallingby
Vasterhaninge
Akersberga

Arsta

Alta

Alvsjo

Ortprislista 2025
Galler kund |Prisexempel till/fran Sthim
Fran ort Stockholm inom tull
Arbetsstélle
Rabattavtal
Moms Exklusive
Lev.tid 6 tim 4 tim 2 tim
Max vikt 50 kg 250 kg 1200 kg
Utfoérs av Lillebud  Lillebud Lillebil
Biltyp Budbil Paketbil  Lastbil
Max pallar 4 ppl
Max volym 10,2 kbm 4,0 kbm 6,0 kbm
Max kartong |4 st 20 st
Max langd 1,5m 3,56m 40m
Max héjd 0,5m 1,5m 1,8m
Max bredd 1,0m 1,3 m 20m
146 480 949
686 1119 1576
245 481 949
245 481 949
302 563 949
402 707 1100
544 913 1338
402 707 1100
245 481 949
302 563 949
544 913 1338
402 707 1100
402 707 1100
245 481 949
402 707 1100
245 481 949
402 707 1100
302 563 949
544 913 1338
331 604 981
686 1119 1576
245 481 949
544 913 1338
544 913 1338
544 913 1338
402 707 1100
302 563 949
402 707 1100
302 563 949
402 707 1100
245 481 949
402 707 1100
302 563 949
615 1016 1457
544 913 1338
402 707 1100
402 707 1100
544 913 1338
544 913 1338
544 913 1338
402 707 1100
402 707 1100
544 913 1338
544 913 1338
245 481 949
402 707 1100
302 563 949

Samlast
1200 kg
Lillebil
Lastbil
4 ppl
6,0 kbm

4,0m
1,8 m
20m

759
1261
759
759
759
880
1071
880
759
759
1071
880
880
759
880
759
880
759
1071
785
1261
759
1071
1071
1071
880
759
880
759
880
759
880
759
1166
1071
880
880
1071
1071
1071
880
880
1071
1071
759
880
759

Last- och losstid ingar med totalt 10 min for budbil respektive 30 min for dvriga.
Oppettider for bokning kl. 06.30-17.00.
tillkommer. For aktuell niva se: www lillebil.se/priser/drivmedelstillagg/

Order budbilar

08-447 57 20

order@lillebud.se

Order lastbilar

08-447 57 00

order@lillebil.se

4 tim
1200 kg
Lillebil
Lastbil
4 ppl
6,0 kbm

40m
1,8m
20m

796
1423
796
796
796
947
1185
947
796
796
1185
947
947
796
947
796
947
796
1185
829
1423
796
185
185
185
947
796
947
796
947
796
947
796
304
185
947
947
185
185
185
947
947
185
185
796
947
796
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2 tim
3000 kg
Lillebil
Lastbil

8 ppl
12,0 kbm

50m
20m
25m

1162
1789
1162
1162
1162
1314
1551
1314
1162
1162
1551
1314
1314
1162
1314
1162
1314
1162
1551
1195
1789
1162
1551
1551
1551
1314
1162
1314
1162
1314
1162
1314
1162
1670
1551
1314
1314
1551
1551
1551
1314
1314
1551
1551
1162
1314
1162

Tidpass
1200 kg
Lillebil
Lastbil
4 ppl
6,0 kbm

40m
1,8m
20m

1359
1985
1359
1359
1359
1510
1747
1510
1359
1359
1747
1510
1510
1359
1510
1359
1510
1359
1747
1391
1985
1359
1747
1747
1747
1510
1359
1510
1359
1510
1359
1510
1359
1 866
1747
1510
1510
1747
1747
1747
1510
1510
1747
1747
1359
1510
1359

Drivmedelstillagg

2025-03-19

www lillebil.se
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